Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке:
1. Сторони домовились зменшити ціну Договору на
3,00 грн. (три гривні 00 копійок), у зв’язку з чим
пункт 3.1. розділу «ІІІ.ЦІНА ДОГОВОРУ» Договору
викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 129 996,00
грн. (один мільйон сто двадцять дев’ять тисяч
дев’ятсот дев’яносто шість гривень 00 копійок), без
ПДВ. ».
2. Специфікацію (Додаток № 1) до даного Договору
змінити та викласти у новій редакції. (Специфікація
в новій редакції додається.)
3. Інші умови Договору № 03/11 від «11» березня
2025 року, що не були змінені цією додатковою